

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 87258907

---

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.510,28 RON - 2.510,28 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID 500ML - 48\*5.89=282.72 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 4\*25.22=100.88 SACI 50/70/50 35L - 20\*4.37=87.40 SACI 60/80/20 60L - 10\*4.21=42.10 SACI 70/110/10 120L - 5\*4.46=22.30 RIVEX PARCHET 4L - 10\*47.48=474.80 ODO BREF POWER 50G - 80\*5.30=424.00 MATURA STRADA 60CM - 2\*15.97=31.94 COADA LEMN - 22\*1.94=42.68 DOMESTOS 750ML - 25\*7.57=189.25 MANUSI MENAJ - 5\*3.79=18.95 SANO DETERGENT VASE 1L - 4\*11.35=45.40 SERVETELE LA CUTIE - 10\*3.53=35.30 FARAS CU COADA - 6\*6.31=37.86 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 6\*3.11=18.66 MATURA MIRELA - 10\*6.56=65.60 MOP BUMBAC 200G - 10\*3.45=34.50 VENTUZA CHIUVETA - 7\*5.30=37.10 COS BIROU PLASTIC - 12\*5.89=70.68 BURETI VASE 5/SET - 3\*2.69=8.07 SPALATOR INOX 10/SET - 1\*11.35=11.35 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3STRATURI - 34\*12.61=428.74

---